
 

                                                                                                                                                                           

 
 

Одделот за казниви дела на Врховниот суд на Република Северна Македонија, 

врз основа на членовите 31 и 37 од Деловникот на Врховниот суд на Република 

Северна Македонија, а во врска со примена на член 463 став 2 од Законот за 

кривичната постапка, на седницата одржана на ден 07.12.2021 година, донесе: 

 
   

 
 

                 З А К Л У Ч О К  

 

 Дополнителните барања за вонредно преиспитување на правосилна 

пресуда доколку се доставени во законскиот рок, истите ќе се достават на 

мислење/одговор до Јавното обвинителство на Република Северна 

Македонија. Сите други барања кои се доставени до овој суд по истекот на 

законскиот рок нема да се доставуваат до Јавното обвинителство на 

Република Северна Македонија. 
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